
 

 

  

 

Pisarna: Uradne ure bodo v petek, 27. septembra 2024, od 8.00 do 10.00.  Veliko 

zadev lahko uredimo po telefonu (031 318 814), mailu (zupnija.izola@rkc.si) in 

pošti (Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola). Dobrodošli tudi izven uradnih ur. 

V četrtek smo pokopali duhovnika Petra Pipana, ki je bil župnik v Izoli od leta 

1989 do leta 1992. S Hvaležnostjo za njegovo duhovniško življenje in s prošnjo za 

mir njegove duše bomo imeli v četrtek sveto mašo osmino. Radi pridite k sveti 

maši in molimo za nove duhovne poklice.  

Danes je Slomškova nedelja in ekumenski dan. »Sveta vera bodi vam luč, materni 

jezik pa ključ do zveličavne narodove omike.« V času brezobzirnega liberalizma 

naj nam tudi ta slovenski svetnik izprosi, da bi bili pogumni in za svet zavzeti 

kristjani. 
 

Nedeljsko vprašanje:  Anton Martin Slomšek je slovenski svetnik. Po poklicu je bil duhovnik in škof. Kje se je 
rodil? a) V vasi Slom;  b) v Kopru;  c) V Mariboru     d)  V Ljubljani 
 

 

Svetilnik izdaja Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, tel. 05 99 63 550 in 031 318 814 (župnik Janez), 
zupnija.izola@rkc.si. S. uršulinke: 05 641 40 73. Odgovarja: Janez Kobal, župnik. 500 izvodov. Dobite 
nas na internetu: http://zupnija-izola.rkc.si. Iz Izole upravljamo tudi župnijo Korte. 

 
 

 

Župniji Izola in Korte  leto XXXI  št. 33  22. – 29. september 2024 
 

 Verouk = Kateheza: Poglejte urnik.  
Svetilnik, to je časopis naše župnije. 
Svetilnik si lahko naročite tudi kot e: pošto. 
Pišite vaš mail naslov  na župnijski mail 
naslov: zupnija.izola@rkc.si . To je tudi 
naslov za reševanje raznih vprašanj, če 
župnika ni mogoče dobiti . 
V Kortah je verouk v torek ob 17h za otroke 
od 1. do 7. razreda. 8. in 9. razred imajo 
verouk v četrtek ob 7h zjutraj.   
 

Molitvene skupine: Ob torkih po sveti maši pripravlja 
molitev Molitvena skupina Božjega usmiljenja. Ob 
četrtkih, na dan spomina na zadnjo večerjo, je češčenje 
pol ure pred sveto mašo. Tiho češčenje ob petkih smo 
zopet začeli. Vabljeni pol ure pred sveto mašo, za prvi 
petek pa eno uro pred sveto mašo.  
 

Skupina Liturgičnega ateljeja Izola vabi, da se 

pridružite duhovnemu branju 

in srečanjem ob knjigi 

Alexandra Schmemanna, Za življenje sveta. Avtor prinaša svež 

teološki pogled na svet, življenje in predvsem na zakramente 

Cerkve. Knjigo bo po poglavjih bral vsak sam, na srečanjih pa si 

bomo vsebino skupaj podelili, jo poglobili in skušali čimbolj 

povezati z našim življenjem. Srečanja bodo enkrat mesečno, z 

začetkom v torek, 24. septembra 2024, ob 20.00 v veroučni 

učilnici. Več informacij lahko dobite pri s. Boženi (tel. 031 347 741).  
 

Družinski pevski zbor vabi nove pevke, pevce in inštrumentaliste. Dobrodošli ste 

člani vseh generacij. Pevsko vajo imamo vsak četrtek ob 18h ter enkrat mesečno 

pred nedeljsko mašo, pri kateri sodelujemo. Orkester pa ima vaje občasno. Aktivno 

sodelovanje pri bogoslužju nam pomaga globlje vstopati v njegovo skrivnost ter se 

bolj živo in prijateljsko povezati z drugimi člani župnijskega občestva.    
 

V Ankaranu bodo od ponedeljka, 23. septembra ob 19.30, Delavnice molitve in 

življenja (15 srečanj). 
 

PASTORALNA KATEHETSKA ŠOLA Koordinator: Ervin Mozetič 

Začetek predavanj 8. 10.  ob 18,30  
 

POD ČRTO: Zakaj Francozi jedo polže? – Francozi so znani po tem, da ne marajo hitre prehrane  
 

    dan / god cerkev ura mašni namen 

25. NEDELJA 
MED LETOM 
Slomškova nedelja 

22. 9. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

 

za družino Žužek  

†† Aleksander in starši Kleva in starši Špeh 

obl.   Marija Gustinčič,  

v zahvalo za 30 let poroke, za milost in 

blagoslov 

PONEDELJEK 
Pij iz Pietrelcine, red. 

sv. Maver 
 

sv. Maver 

8.00 
 

19.00 

za družino Glavaš, Mikičič in Gašperin ter 

za božje varstvo 

† Danijela Počkaj, Kraška 12 

TOREK  
Anton Martin Slomšek 

Korte 
sv. Maver 

 

18.00 
19.00 

 

obl † Adriano Korenika 

†† duše Božič, ki so najpotrebnejše in † 

Piero 

SREDA  
sv. Maver 
sv. Rok 

8.00 
19.00 

† Franc Škrlec 

8. dan † Viktorija Tuljak, Koprska 21 

ČETRTEK 
Kozma in Damijan, muč. 

sv. Maver 
Korte 

19.00 
19.00 

8. dan † duhovnik Peter Pipan  

†† Bruno, Lučina in Mariza Mejak 

PETEK 
Vincencij Pavelski, duh.  sv. Maver 19.00 

† Lazar Bojan 

†† iz družine Marušič 

SOBOTA  
Bolnica  

Marija Ali. 
16.30 
19.00 

župnija Bertoki 

† Janez Sušnik 

26. NEDELJA 
MED LETOM 
Mihael, Gabrijel in 
Rafael, nadangeli 

29. 9. 2024 

sv. Rok 
Korte 

sv. Maver 
sv. Maver 

 
 

8.00 
9.00 
10.00 
19.00 

 
 

za župnijsko družino  

†† Nerio Hrvatin in nonoti 

† Miro Volčanšek 

za mlade, da bi mladostno energijo usmerili 

v plemenite cilje in da bi bili koristni za 

družbo 

Urnik 
Kateheze 

Dan, ura, 

3 – 5 let KDP sreda 16.30 

1. raz. KDP ponedeljek 16.30 

2. razred četrtek ob 17.00 

3. razred ponedeljek  16.00 

4. razred sreda ob 16.30 

5. razred četrtek ob 17.00 

6. razred sreda ob 18.15 

7. razred sreda ob 16.30 

8. razred sreda ob 15.20 

9. razred petek 20.00 

mladina petek ob 20.00 

družinski 
pevski zbor 

četrtek ob 18h 

Korte 1.- 7. 
Korte 8., 9. 

torek ob 17.00 

četrtek ob 7.00 

25. NEDELJA MED LETOM 
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Vaš dar župniji: Župnija Izola, Trg sv. Mavra 4, Izola. Nabiralnik, osebno župniku ali na 

TRR: SI56 1010 0003 7271 372. Nabiralniki v cerkvi svetega Mavra so namenski: misijoni, 

za Karitas in za tisk. Pri Lurški Mariji, tam, kjer se prižigajo lučke, in nabiralnik, kjer piše 

»za cerkev«, zbiramo za tekoče stroške in popravila pri cerkvah v župniji. 
 

Župnija Korte, Korte 73, 6310 Izola, TRR: SI56 1970 0501 5349 155. 
 

Dar za sveto mašo (23,00 €) se izroči osebno, ali se nakaže na župnikov osebni račun: SI56 

1970 0500 9919 483; Janez Kobal, Trg sv. Mavra 4, 6310 Izola. Hvala . 
 

Letošnje srečanje Slovencev in Hrvatov bo potekalo v soboto, 28. 

septembra 2024 v kraju Svetvičenat v hrvaški Istri, kjer čaka vstajenja blaženi 

duhovnik Miroslav Bulešić, ki je bil prav 28. 9. 2013 razglašen za blaženega. 

Srečanje se bo začelo z duhovnim programom ob 10.00. Glavni dogodek srečanja 

bo sveta maša ob 11.00. Po sveti maši bo češčenje relikvij blaženega Miroslava, 

nato bo sledil še kulturni program in  kosilo za vse udeležence.  

Prijavite se lahko še danes do 22. ure. Velja tudi prijava na telefon ali mail. 

Plačamo 15 € na avtobusu. Kdor se prijavi pa ne gre, mora dobiti nadomestnega 

romarja ali plačati prazen sedež z njegovim imenom, ki se bo vozil po Istri. 

Odhod avtobusa bo ob 6.45 v soboto na avtobusni postaji v Izoli.  
 

Geslo srečanja je: Moje maščevanje je odpuščanje. V hrvaški Istri so delovali 

tudi slovenski duhovniki (Cek, Leopold Jurca, Rudi Zafran), ki so zapustili med 

ljudmi pomembno sled in se jih bomo ob tem srečanju spomnili. Številni duhovniki 

zlasti Škofije Koper so se po drugi svetovni vojni izobraževali v semenišču v 

Pazinu in na Reki. Srečanje nam daje priložnost, da se bratom Hrvatom zahvalimo 

za njihovo velikodušnost in gostoljubje.  
 

V nedeljo, 22. septembra 2024, vabljeni na 

prvi Pohod za življenje 2024 v Kopru. 

Začel se bo ob 11. uri izpred Taverne. 

Pohodi za življenje so barviti, veseli, vzgojni, 

izobraževalni in humanitarni pohodi z 

namenom spodbujanja veselja do življenja ter 

pomoči mamam in očetom v stiski. Letošnji 

Pohodi za življenje bodo potekali pod geslom: 

»Vsak nerojeni otrok je človek!«To dejstvo mora priti v zavest ljudi, saj je 

končanje življenja nerojenega človeka daleč najpogostejši vzrok smrti na svetu. 

Letno na ta način po podatkih Svetovne zdravstvene organizacije umre okoli 

73.000.000 ljudi (vseh smrti zaradi vseh razlogov na leto na svetu je okoli 

135.000.000). 

Program Pohoda za življenje v Kopru bo pester, vesel in zanimiv za vse generacije.  

V programu bo med drugim sodeloval človek, ki je preživel postopek končanja 

življenja nerojenega otroka, obiskala nas bo gostja iz Španije itn. Pripravljamo 

poseben program in presenečenja za otroke. 

Z veseljem vas vabim, da prisluhnete pesmi, ki je nastala ob letošnjem Pohodu za 

življenje. Pesem bo prvič v živo predstavljena prav na Pohodu za življenje v 

Kopru! 

V Društvu prostovoljcev Vincencijeve zveze dobrote, so tudi letos pripravili 

Vincencijev koledar,  tokrat na temo "SVET V LUČI BESEDE".  

Darove zbrane v letošnji akciji Vincencijev koledar, bodo namenil za ureditev 

novih prostorov dnevnega centra za brezdomce v Ljubljani. 

Priporočen prispevek za koledar znaša 10 evrov. 

Akcijo lahko podprete tudi z nakazilom sredstev na sledeči 

TRR: SI56 6100 0001 6125 821 
 

Prošnja za pomoč prizadetim v poplavah v Srednji Evropi  
V sredini septembra so z neurjem Boris države Srednje Evrope, predvsem Poljsko, 

Češko, Slovaško, Romunijo in tudi Avstrijo prizadele katastrofalne poplave. 

Mnogo ljudi je bilo evakuiranih. Številni domovi družin in posameznikov so 

poplavljeni, poškodovani ali v celoti uničeni. Mnogi so ostali brez vsega. Samo na 

Poljskem in Češkem so poplave prizadele več kot 250.000 gospodinjstev. 

Poplavljene so bile tudi mnoge cerkve.  

Sodelavci Karitas na Poljskem, Češkem, Slovaškem, v Avstriji in Romuniji so bili 

takoj na terenu in prizadetim gospodinjstvom pomagajo z osnovnim potrebščinami, 

pri čiščenju, z razvlaževalci prostorov, nato pa bodo pomagali pri obnovi domov in 

s psihosocialno podporo prizadetim.  Da bi vsaj malo omilili stiske in izrazili 

solidarnost nazaj v te države, je Slovenska karitas začela z akcijo zbiranja sredstev 

za pomoč ob poplavah v Srednji Evropi.   
 

Svež je namreč še spomin na lanskoletne uničujoče poplave v Sloveniji in tudi na 

veliko solidarnost, ki so jo za pomoč prizadetim ob poplavah prejeli na Slovenski 

karitas tudi iz organizacij mreže Karitas v Evropi v višini skoraj 1,5 milijona evrov. 

Med njimi smo prav največjo pomoč dobili iz večina držav, ki so sedaj žrtve 

poplav v Srednji Evropi. S strani Karitas Poljske, je Slovenska karitas prejela kar 

1,2 milijona evrov finančne pomoči za obnovo poplavljenih domov in 

psihosocialno pomoč prizadetim gospodinjstvom, ki so jo na Poljskem zbrali z 

nabirko na Veliki Šmaren v cerkvah po vsej državi. Prav tako nam je pomagala 

Karitas Češke, Slovaške, Avstrije, Italije, Hrvaške … 

Namen: POPLAVE SREDNJA EVROPA  

SI56 0214 0001 5556 761         Sklic: SI00 876 
 

Prispevate lahko tudi s poslanim s SMS sporočilom KARITAS5 na 1919 in 

darovali boste 5 EUR ali KARITAS10 na 1919 in darovali boste 10 EUR.  
 

Župnija Antona Martina Slomška Košaki, se je obrnila s prošnjo za pomoč na vse 

župnije po Sloveniji. Tako piše župnik: Sam doživljam našo Slomškovo cerkev 

prav zaradi njenega reševanja in pomoči vsega našega slovenskega naroda kot 

cerkev slovenske solidarnosti in edinosti. 

Tudi Vas prosimo za pomoč in sodelovanje. Pomagate nam lahko preko SMS 

donacije: na številko 1919 pošljete ključno besedo KOSAKI10 in tako darujete 10 

eur za dokončanje tlaka. Kdor bi želel darovati kaj več, lahko svoj dar nakaže tudi 

na naš TRR: SI56 0451 5000 3172 990. Več informacij pa lahko seveda najdete 

tudi na naši spletni strani https://zupnijambkosaki.wordpress.com/  

https://zupnijambkosaki.wordpress.com/

